
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 181220188
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
K a P O - plus s.r.o.

Kuršova 986/12
779 00 Olomouc-Hodolany 63500 Brno-Bystrc
IČO: 70960399 IČO: 28312767
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ28312767

Dodací lhůta

Způsob dopravy doručit

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace Lipenská 753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

1291Chořelice 779 00 Olomouc-Hodolany

78401 Litovel

Dle vaší nejnižší cenové nbídky u Vás objednáváme níže uvedené zboží.

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba
%

Dph Cena celkem

ks900,00 29 174,3126,79solvina profi abrazivní 21 5 063,31

ks900,00 10 779,149,90mýdlo Palmolive 21 1 870,76

ks900,00 16 358,0915,02krém na ruce Isolda 21 2 839,01

ks3,00 133,0036,64Sidolux 1l 21 23,08

ks3,00 133,0836,66Cif cream 500ml 21 23,10

ks5,00 216,1135,72Domestos WC 750g 21 37,51

ba10,00 133,7511,05houbička na nádobí 10ks 21 23,21

ks30,00 95,832,64utěrka Petra 21 16,63

ks6,00 108,5114,95hadr podlahový 21 18,83

ks6,00 153,5521,15osvěžovač vzduchu spray 21 26,65

ks6,00 88,0412,13WC závěs 21 15,28

ks4,00 274,4856,71Pulirapid 750ml 21 47,64

ks2,00 3 630,001 500,00přeprava palet 21 630,00

Závazná cena objednávky: 61 277,89



Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 181220188
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
K a P O - plus s.r.o.

Kuršova 986/12
779 00 Olomouc-Hodolany 63500 Brno-Bystrc
IČO: 70960399 IČO: 28312767
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ28312767

Dodací lhůta

Způsob dopravy doručit

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace Lipenská 753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

1291Chořelice 779 00 Olomouc-Hodolany

78401 Litovel

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 15.11.2022 Vystavil: 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

Kolacek Roman
Vynechávka

Kolacek Roman
Vynechávka

Kolacek Roman
Vynechávka

Kolacek Roman
Psací stroj
v z.




